Quia sic inter eos convenit. Actum Cum(is), in ecclesia Sancti Stephani.  Predicta domina Benevenuta hanc car(tam) ut supra fieri rogavit.

Interfuer(unt) ibi testes dominus Gotefredus de Cagnio iudex Cumanus qui dictavit hunc contractum, filius condam domini Guidonis de Cagnio de C(umis), et Segondus filius condam ser Lomacii | de Lomacio de C(umis) et Annus filius condam Uberti qui dicebatur Stela Stelinpectus de Cum(is); et pro notariis Vegius filius condam ser Guilielmi de Bocasio de C(umis) et Giranus filius condam | ser Crolamontis de Insula et Buxagus filius condam ser Lantelmi de Cixemari (a) de C(umis).

(SN)  Ego suprascriptus Buxagus notarius interfui et subscripsi.     (SN)  Ego suprascriptus Girardus de Crollamonte notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego suprascriptus Vegius notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Raymondus Luvatus notarius Cum(anus) filius condam Arderici Luvati de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) Lettura incerta.

(R.P.C.)